bona mea in Wanebaeh aita, qnataor maldra ailiginia aolvencia, pro-

prHa denariia peat obitam . . mei mariti conparata magiatre ae oon-

Tentni aanetimonialinm aanete Marie apnd Skefßnbnrg sincera mente

contuli, hicut ego actenus iure proprictario possedi, ab clHdeni qiiiete

ae libere possideuda. Vi autem hoc factum ratam et inconvuisum

permaueat, presenteni cetulam feci domini VVernheri nobilis viii de

Valkenstein aigilii munimine roborari. Hiis presentibus: Oodefrido mi-

lite dicto de Malheim, Gisone Hunt, Gemando de Unftiraheinii Alberto

de Gridela et Johanne de Birkenlar militibna. Aderant eoiam ex

I akabinie 8ifiidnB^ Wigandna ante portam et Heinemannna^, enm Seol-

tone, Winthero de Cella et Wideroldo reaidentibaa in WanelMich.

Datum anno domini iS. cc. Ixx'Tii., Aurei et JuBtine.

Aus orig.-por<r in Darmstadt Von dem abhängenden sieget ein StUck ab-

gebrochen. Gedr.; Baur Hess. Urkunden 1, lOi) nr. 156.

I i) *>ih' auf rttnr, doek Tom selben sehnibei geiekileben.

2) Ss iiad aekeffen in Mfinsenbeif, wie snt andern nrknnden dleier leU her-

voi|ekt
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4363. Die kanoniker zu Schtljenberg verpachten an Wülter^

Ludwig U9id Heinrich von Krappadi eine hübe dmelkt,

4278 (1279) mär».

1278 Noverint univerai tarn preseiites quam faturi, quod nos Ö. prepo-

minÜ conventas monasterii in Skeffinbarg, probomm yironim W. ple-i

bani WetflarieDsifly Machum neonon Adolfi rnUitom castreiiBiHm in Oinii,

proTiBonmi ao refoimmtoram eoolesie SkeCfinbiug, habito eoonfioit

&voie, bona ecelesie nostre SkefBnbiirg, Yidelioet manstim vom k

Ornbbaeb sitam, solventem nobis et eceletde nostre dnobof annis, qoo-

rura utroque solvit, triu maldia ßiliginis et unum ordei, tres aucas etit

tres ]>ull()8 cum tribns') pullis canii])rivialibu8 de eisdem bonis vnl-

gariter pcrsolveudis, tercio vero anno quindecim solidos leTinm dew-

rioram, melioris tarnen monete, cum totidem anaehbos atque pnllis,

Wilhero, Ludewico et Hemrioo de Crabbaoh pari consenfia eonoedimi».

non iaie hereditario, sed colonario, nt pro tali cenBo, qni pmai^ü
est, dieta bona colaat W., L. et H., qnamdin vizerint et non

,

antedieti. Hao oondicione tarnen adieeta, nt si fimotna qnatoor mal*
,

drornm prefotornm ante festnm beati Micbahelis nobis assignaie le^

lexerint, denarios qu(M|ne festo Martini per recnrsuni aunorum nobis

uou dederint, ad penani soliduiuui duodecim «int astricti. Si auteiaJi

noniinatornm W., L. et H. aliquis decesserit, in nostre ecclesie prepo-